
果洛州 PCR 实验室委托第三方设备维保项目

成交结果公告

采购项目编号 青海百鑫竞磋（服务）2022-114

采购项目名称 果洛州 PCR实验室委托第三方设备维保项目

采购方式 竞争性磋商

采购预算额度 1166490.00元
中标总金额 1145000.00 元

项目分包个数 无分包

公告发布日期 2022 年 12 月 08 日

评标日期 2022 年 12 月 19 日

定标日期 2022 年 12 月 19 日

各包要求 详见该项目（2022 年 12 月 08 日）竞磋采购公告

各包中标内容、数量、

价格、型号、单价、合

同履行日期及供应商

名称

成交供应商：广州天成医疗技术股份有限公司

成交价：1145000.00元
大写：壹佰壹拾肆万伍仟元整

服务期：12个月（签订合同后 15天内开始实施）

评审委员会成员名单 燕宁、卢挺、韩玉花（采购人代表）

开标地点
青海百鑫工程监理咨询有限公司(西宁市城西区西川南路 76 号万达

中心 1号楼 31 楼会议室【二】）

采购单位及

联系方式

果洛州卫生健康委员会

联系人：钱先生

电 话 0975–8382290

联系地址：果洛藏族自治州卫生健康委员会

采购代理机构

及联系方式

青海百鑫工程监理咨询有限公司

联系人：妥林

联系电话：0971-4511712

联系邮箱：772047759@qq.com

地址：西宁市城西区西川南路 76 号万达中心 1号楼 31 楼 13107 室

财政监管

部门及电话

监督单位：果洛州财政局

联系电话：0975-8381471

青海百鑫工程监理咨询有限公司

2022 年 12 月 19 日

mailto:357107621@qq.com



